1

2025年５月 26日

各 位

会 社 名 株式会社データホライゾン

代表者名 代表取締役社長兼 CEO

瀬川 翔

（コード番号  3628 東証グロース）

問合せ先 常務執行役員経営企画本部長

 松田 知浩

（ＴＥＬ  082-279-5525）

 新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本人事につきましては、2025 年６月 26 日開催予定の第 45 回定時株主総会での決議をもっ

て正式決定となります。

記

１．新任取締役候補者の氏名および略歴（2025年６月 26日就任予定）

ふ  り  が  な

氏     名

（ 生 年 月 日 ）

略歴
所有する

当社の株式数

とわた よしゆき

砥綿 義幸

(1978 年 10月 31日生)

2006 年 12 月 ㈱ディー・エヌ・エー入社

2020 年 ３月 DeSC ヘルスケア㈱ 取締役副社長（現任）

2021 年 ９月 日本テクトシステムズ㈱ 代表取締役社長

2022 年 10 月 ㈱ディー・エヌ・エー ヘルスケア事業本部 副本

部長（現任）

2023 年 ８月 ㈱ブリッジ 取締役（現任）

2024 年 ７月 ㈱データホライゾン 常務執行役員データヘルス事

業本部長（現任）

2024 年 ９月 ㈱DPP ヘルスパートナーズ代表取締役社長（現任）

- 株

以 上